神奈川長弓会役員 （令和６．７年度）について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

 平素より神奈川長弓会の活動に特別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます

 去る 4 月１７日開催の令和６年度の総会におきまして 下記の通り役

員が選任されそれぞれ就任いたしました

 令和６年は神奈川長弓会創立４０周年の節目の年となります

役員一同協力し神奈川県弓道連盟の友好団体として長弓会の更なる発

展に努力いたす所存でございますので今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます

謹白

令和６年 4 月吉日

神 奈 川 長 弓 会

会 長  北爪 啓介

顧問    宮田 融 (平塚)

長谷川 欽一 (若葉会）

依田 敏和 （大和）

杉山 悦二  (海老名)

会長    北爪 啓介  (鎌倉)

副会長  小池 英夫  (鎌倉)

池田 智子  (若葉会)

        永野 茂   (大和)

理事    山田 勝   (栄)

柳生 和之  (八幡宮)

宇佐美 洋佑  (あずさ会)

中原 義毅   (相模原)

加曽利 勇    (相模腹)

玉井 三枝子  (秦野)

会計    伊藤 暢英    (相模原)

小曽根 祝恵   (相模原)

監事    杉本 小夜子   (ときわ)

石田 京子    (秦野)   新任

以上

               2024.4